
 
 
 

Україна  
 НАКАЗ 

Линовицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
 
       20.12.2021 р.                                                                                           №183  
 
Про створення комісії по перевірці 
виконання навчальних планів та 
програм за І семестр 2021-2022 н.р. 

    

 З метою здійснення контролю за виконанням навчальних планів та програм 
за І семестр 2021-2022 н.р.,  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Призначити відповідальних за здійснення контролю за виконанням 
навчальних планів та програм за І семестр 2021-2022 н.р.: 
заступника з навчально-виховної роботи – Ворожбит С.О., керівників 
міжшкільних методичних об’єднань – Овчинник А.М., Рудику С.О., 
Комар В.А., Клим О.Г., Силко В.М.  

2.​ Заступнику з НВР Ворожбит С.О. написати проект підсумкового 
наказу про виконання навчальних планів та програм до 14.01.2022 
року. 

3.​ Відповідальному за  інформаційне наповнення офіційного сайту  
школи Комар В.А. опублікувати даний наказ на офіційному сайті 
школи. 

4.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.    
 
Директор                                 НАТАЛІЯ СИЛЕНКО 
З наказом ознайомлені: 
СВІТЛАНА ВОРОЖБИТ 
СЕРГІЙ  РУДИКА​
ВАЛЕНТИНА СИЛКО 
ВАЛЕНТИНА КОМАР​
АЛЛА ОВЧИННИК​
ОЛЬГА КЛИМ​



​
 

 


